新竹市私立天主教曙光女中 105-2「最美的一句話」徵文活動

一、主旨：在五月這充滿感恩的月份，藉由最美的一句話活動來表達對家人真摯的愛與感謝。

二、辦法：請每位同學以「家人」為主題，寫出心目中妳認為「最美的一句話」。

班級：          座號：        姓名：

最美的一句話：(文長 30字以內)

新竹市私立天主教曙光女中 105-2「最美的一句話」徵文活動

一、主旨：在五月這充滿感恩的月份，藉由最美的一句話活動來表達對家人真摯的愛與感謝。

二、辦法：請每位同學以「家人」為主題，寫出心目中妳認為「最美的一句話」。

班級：          座號：        姓名：

最美的一句話：(文長 30字以內)